EDITAL Nº 027/SEE/2021
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ  1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 024/SEE/2021 GpqKB97P3G BERNARDO LEIFHEIT SCHRODER EMEI VOVÔ ARNO
2 024/SEE/2021 NpPaS27K3N CATARINE GOELLNER COIROLO ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
3 024/SEE/2021 qp1DeWDx4q ENZO GAEL DA SILVA EMEI BEM ME QUER
4 024/SEE/2021 MmRtgBab3M HEITOR EMANUEL FIGUEIRÓ PIRES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
5 024/SEE/2021 qj4eQ0qx3q LUÍZA TUCHTENHAGEN WAGNER ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
6 024/SEE/2021 qp3woLSP3q MANUELLA FERREIRA JAROMICZ ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
7 024/SEE/2021 qjzxShMzUq MATHEUS BORGES DOS SANTOS EMEI BEIJA FLOR
8 024/SEE/2021 MmH69OqD3M NATHANIEL SILVA DOS PASSOS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 024/SEE/2021 qgWj4RRK6q ALEXIA MARIA KUSTER BITENCOURT EMEI ALIANÇA
2 020/SEE/2020 Ggg6G7si9G ARTHUR HENRIQUE KOLBERG ASSOC. EDUCAR E BRINCAR
3 024/SEE/2021 NpmuSSnz3N HELLITON BERNARDO NUNES FERNANDES EMEI SONHO DE CRIANÇA
4 020/SEE/2020 MgVPJRhV1M NICOLLY SCHÜTZ DA SILVA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 024/SEE/2021 qgDJ4TXD4q LARA PUNTEL BAIERLE EMEI PINGO DE GENTE
2 020/SEE/2020 Mgmn8Ptx1M LOUISE SILVEIRA DE MELLO EMEI GENTE MIÚDA

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 020/SEE/2020 MpxtwDaz1M AGATHA SIZINANDO SCHULZ EMEI CASTELO INFANTIL
2 024/SEE/2021 Ngagsphz6N SARAH LISBOA DA ROSA ASSOC. CANTINHO FELIZ - PINHEIRAL

Santa Cruz do Sul, 8 de Setembro de 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos
interessados, a sexta relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) dos inscritos pelo Edital 020/SEE/2020

e a segunda relação de inscritos  contemplados pelo Edital 024/SEE/2021, para ano letivo de 2021.

A efetivação da matrícula deve ser feita pelos pais ou responsáveis legais diretamente na escola para a qual a criança foi
contemplada, de 08 a 15 de setembro de 2021 .

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

EDITAL DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	EDITAL